TC-PUSBCEU/30 Caricabatterie USB-C con
spina europea
vav.link/it/tc-pusbceu TC-PUSBCEU/30 EU SAP: 7407487
Adattatore di ricarica USB-C
Spina europea CEE 7/7
Stabilimento certificato MFi (Made for iOS)
Uscite da 30 W per una ricarica rapida
Questo caricabatterie USB universale è adatto per qualsiasi
dispositivo con porta USB-C per la ricarica. È dotato di
potenza sufficiente per i laptop di nuova generazione
alimentati tramite USB-C e per i nuovi iPhone che utilizzano
un trasformatore da 30 W.
Compatibilità con iPhone
13 Pro
13 Pro Max
13 mini
13
SE (3  generazione)
12 Pro
12 Pro Max
12 mini
12
11 Pro
11 Pro Max
11
SE (2  generazione)
XS
XS Max
XR
X
8
8 Plus
Compatibilità con iPad
Aria (5  generazione)
mini (6  generazione)
iPad (9  generazione)
Pro 12,9 pollici (5  generazione)
Pro 12,9 pollici (4  generazione)
Pro 12,9 pollici (3  generazione)
Pro 12,9 pollici (2  generazione)
Pro 12,9 pollici (1  generazione)
Pro 11 pollici (3  generazione)
Pro 11 pollici (2  generazione)
Pro 11 pollici (1  generazione)
Pro 10,5 pollici
Aria (4  generazione)
Aria (3  generazione)
iPad (8  generazione)
iPad (7  generazione)
mini (5  generazione)
Compatibilità con Mac
MacBook Air (M1, 2020)
MacBook Air (Retina, 13 pollici, 2020)
MacBook Air (Retina, 13 pollici, 2018-2019)
MacBook (Retina, 12 pollici, inizio 2015-2017)
SPECIFICHE
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
a
PESO CON IMBALLO
0,08 kg
PESO DEL PRODOTTO
tba
DIMENSIONI CON IMBALLO
160 mm x 70 mm x 25 mm
COLORE
bianca
POTENZA
20 watt 5 V / 3 A o 9 V / 2,22 A o 12 V / 1,67 A
GARANZIA
garanzia a vita con spedizione al centro assistenza
CONFORMITÀ
RoHS, RAEE, CE/EMC, CE/LVD
MATERIALE ESTERNO
ABS + PC ignifugo
DIMENSIONI DEL PRODOTTO
52 mm x 36 mm x 32 mm